АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(лЕш)rконскиЙ муниципАльныЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2019 г. NЬ 350

с. Лешуконское

О внесении изменений в постановление администрации МО
<<Лешуконский муниципальный район>> от l7 мая 2019 года ЛЬ 209 (Об

утверждении Программы проведения проверки готовности к
отопительному периоду 20|912020 года теплоснабжающих организаций и

потребителей тепловой энергии муниципального образования
<<Лешуконский муЁиципальный район>>>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. ЛЬ 13l-ФЗ <Об общих
принциrlах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, в

редакции от 18.04.2018г., Федеральным законом от 27.07.20|0 Jф 190-ФЗ (О
теплоснабжении), Правилами оценки готовности к отопительному периоду,

утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
12.03.2013г. Ns 103, администрация муниципaJIьного образования <<Лешуконский
муниципitльный район> постановляет:

1. Внести в Постановление администрации мунициrrального образования
<<Лешуконский муниципrtльный район> от 17 мая 2019 года J\Ъ 209 (Об утверяtдении
Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 201912020
года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
муниципыIьного образования <<Лешуконский муниципtlJIьный район>> (да-пее

Постановление) следующие изменения:
1.1.Изложить Приложение Nч 1 к Программе проведения проверки готовности

к отопительному периоду в редакции согласно fIриложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
З. Постановленио вступает в силу с момента его подписания.

Л.И. Радюшин

ПрrцФкеЕrе J{9 1

к Програrдrе проведеIпя проверк,l
mтовЕости к огопиIЕJБЕому периоду

Перечеrть потребптелей теmtовой эпергшi и теплосвабжающпх оргаЕrзацЕй, в отЕошеЕпп которых проводптся проверка готовпосtп к
отопительному периоду

ль
п/п

Наименование потребителя тепловой энергии инн Перечень объекгов, обслуживаемых потребителем тепловой энергии Период
проведения

первой
проверки

наименование объекта адрес объекта

l Администрация МО "Лецryконское" 29|60021з0 Здание администрации с. Лешуконское, Новоселова, д.2 август 2019

2 Администрация МО кВожгорское> 29l6002,122 мкд с.Вожгора, д.248 авryст 2019

J Администрация МО кОлемское> 2916002698 мкд п. Усть-Чуласа, д.4З, д,44, д.48, д.52,
кв.7, д. 55,

авryст 2019

4 Администрация МО кЮромское> 29l6002,708 мкд с.Юрома д.5l, д.53, д.54 авryст 2019

5
МБОУ "Вожгорская средняrI общеобразовательная
школа"

2916001 655
Здание школы, д.сада
"Колокольчик", интерната

с. Вожгорц д 298
авryст 20l9

6
МБОУ "Койнаская средняJI общеобразовательная
школа"

29 1 600 1969 Здание школы, интерната с. Койнас, д 45
август 20l9

7
МБОУ "Щеногорская основнaш общеобразовательная
школа"

2916002144 Здание школы, д/сада "Ручеек" с. I_{еногора, д 15
авryст 2019

8
МБОУ "Лешуконская средЕяrI общеобразовательная

школа"
29l60021з7

Здание д.сада "Золотая рыбка"
с. Лешуконское, ул Победы, д24А/l, l2,1

з,/ 4

авryст 2019
здание школы с. Лешуконское, ул. Победы, д 1211

Здание спортзzlJIа с. Лешуконское, ул. Победьт, д|2l2

г\

Здание интерната с. Лешуконское, Победы, д 18б

Здание д.сада "Теремок" с. Лешуконское, ул Первомайскм, д4ТБ

9
МБОУ "Устьвашская средняя общеобразовательная
школа

ll
29l6001976

Здание шкоJIы с. Юрома, д. 58

авryст 20l9

Здание школы с.Лешуконское, ул. Октябрьская, д.28

Здание д.сада Кораблик" с.Лешуконское, ул. Садовая, д.8

Здание д.сада Колосок" с.Лешуконское, ул. Полевая, д.5А

Здание районного центра

дополнительного образованиrI

детей

с.Лешуконское, пер. Спортившlй, д.|2,\

10 МБУК "Лешуконская межпоселенческая библиотека" 29|6001l9|2

Здание библиотеки, шryба п. Усть-Чуласа, д.49 август 2019

Здание библиотеки, клуба с. Юрома, д.50

здание библиотеки с.Лешуконское, ул. Октябрьская, д.26

l1
МБУК "Лешуконский межпоселенческий культурно-

досуговый центр"
2916002з52

Здание районного
краеведческого музея

с. Лешrуконское, ул. Кр. Партизан, д 11 авryст 20l9

|2 МБОУ ,ЩОЩ ",Щетская музык€}льная школа ЛЪ 29" 29l6001920 здание школь] с.Лешуконское, ул, Школьная, д.11 август 2019

1з
МКУ "Хозяйственная сrryжба администрации
Лешуконского района"

2916500l96 Административное здание с.Лешуконское, ул. Кр.Партизан, д. 12
август 2019

\4 Администрация МО "Лешуконское " 29l60027з0 мкд - 84 с.Лешуконское август 2019

15
АО <Архангельская областная энергетиtlеск€ul

компаниrI)) Леrrrуконский филиал
29011,19251

котельная и теIIловые сети п. Усть-Чуласа авryст 2019

котельная школа и тепловые
сети

с.Вожгора

Котельная школа и теIIJIовые

сети
с.Юрома

l5
ООО кJIешуконскаJI теrrтrоснабжающая организацшI) 2901294|l0

котельнаs школа и теIIповые

сети
с.Койшrас

авryст 2019

Котепьна.q школа и тФIIловые

сети
с.Щеногора

Котельнм Аэропорти
теIIловые сети

с.Леrrrуконское, Аэропорт

котельная Мск итепловые
сети

с.Лешуконское, ул,Новоселова, З 0

Котельная РТП и теIIловые
сети

с.Леlшуконское, ул.Первомайская, 53